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o) Donau Stationierung (500m)
+ Donau Ufer Hektometer
\4 Durchflusspegel

Gewasser Zubringer

DKM - Grundsticksgrenzen

Gemeindegrenze

KG - Grenze

Flussbauwerk (Briicke,
Wehrmauer)

Gebaude gem. DKM

Wassertiefen HQ100
(stationar)

Wassertiefe [m]

>3.00 m

2.00-3.00m
1.50-2.00 m
1.00-1.50 m

0.80-1.00 m

0.60-0.80m

0.40-0.60 m

0.20-0.40m

0.00-0.20 m

Wasserspiegel Isolinie HQ100

(stationar)

Wasserspiegelpunkt HQ100

(WSPL [m G.A.] | WT [m])

Die Hochwasserabflusssimulationen wurden mit der Software Hydro_As-2d Version 5.3.1 durchgefiihrt. Die Simulationen erfolgten ausschlieBlich fiir die DONAU. Die Steuerung der Wehranlagen Jochenstein und Aschach erfolgte
gemaR der aktuellen Wehrbetriebsordnungen unter Verwendung des WBO-Modul Version 1.0.2 (viadonau). Weiterfihrende Information im Technischen Bericht (EZ 1).

KARTENINHALTE - Datenquellen, Datentibernahme und Aktualitat:

Gemeinde- und KG-Grenzen, Kataster: Dateniibername 06.2020[Quelle: Land OO - opendata]

Stationierung der Gewasserachse: GGN v16 [Quelle: Land OO - opendata] )
Gelande Abflussmodell: (1) Ausgediinnter ALS 0,5x0,5m Raster im Vorland aus Befliegung 2015 - Datentibernahme 06.2020 [Quelle: Land OO - Abt.Geoinformation] | (2) Sohledaten DONAU - siehe Technischer Bericht (EZ1)

Luftbildaufnahmen: aus Epoche 2020 - Datenlibernahme 12.2023 [Quelle: Land OO - opendata]
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